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Sayın Üyemiz, 
 
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nden alınan yazıda, 26-30 Haziran 2025 tarihleri 

arasında Çin’in Sincan Uygur Özerk Bölgesinin başkenti Urumçi’de 2025 (China) Asia-Europe 

Commodity and Trade Expo, Çin Ticaret Bakanlığı ile China-Eurasia Expo Sekreteryası tarafından 

ortaklaşa organize edileceği bildirilmektedir.  

İki yılda bir düzenlenen bu genel nitelikli uluslararası ticaret fuarının 2025 yılı teması: “Avrasya İş 

Birliği İçin Kapsayıcı İstişare, İpek Yolu’nun Ortak Refahı” (“Extensive Consultation of Eurasia 

Cooperation, Shared Prosperity of Silk Road”) olarak belirlenmiş olup fuar ile ilgili ayrıntılı bilgiye 

https://www.caeexpo.org.cn/en/ adresinden ve aşağıda yer alan tanıtım broşüründen 

ulaşılabilmektedir. 

Fuar, Asya ile Avrupa arasındaki ekonomik ve ticari ilişkileri geliştirmek amacıyla düzenlenen, İpek 

Yolu Ekonomik Kuşağı’nın inşasında kilit rol oynayan ve Çin ile Avrasya ülkeleri arasında iş 

birliğini teşvik eden önemli bir platform olup, yaklaşık 100.000 m² büyüklüğündeki Xinjiang 

Uluslararası Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. 

2023 yılında düzenlenen fuara Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Özbekistan, Pakistan, Rusya, 

Moğolistan ve Afganistan başta olmak üzere kırktan fazla ülke ve bölgeden katılım sağlanmış; 

ayrıca yedi uluslararası kuruluş ile Çin’in yirmi altı eyalet, özerk bölge ve belediyesinden 

katılımcılar yer almıştır. Fuarda Fortune Global 500 şirketleri, Çin’in en büyük 500 firması ve 

sektörel lider konumda olan 120’den fazla kuruluş da dahil olmak üzere toplamda 1.300’den fazla 

firma ürün ve hizmetlerini sergilemiştir. Etkinlik kapsamında 64 farklı ticaret ve tanıtım faaliyeti, 

eşleştirme programı ile üretici-tüketici buluşmaları düzenlenmiş, toplamda 360 ekonomik ve ticari 

iş birliği anlaşması imzalanmıştır. Fuar kapsamında öne çıkan başlıca sektörler arasında tarım ve 

gıda ürünleri, tekstil ve hazır giyim, yenilenebilir enerji, inşaat ve yapı malzemeleri, dijital 

ekonomi, teknoloji ve ekipman üretimi, kültür ve turizm ile el sanatları yer almaktadır. Söz konusu 

sektörlerde faaliyet gösteren firmalar açısından fuar, Çin’in batı bölgeleri başta olmak üzere Orta 

Asya pazarlarına doğrudan erişim sağlaması açısından önemli bir iş fırsatı sunmaktadır. 

Söz konusu fuara tüm sektörlerin katılımına açık olarak milli katılım organizasyonu düzenlenmesi 

planlanmaktadır. Fuarın katılım bedeli nakliye hariç 500 $/m2 olarak belirlenmiş olup fuara nakliye 

organizasyonu gerçekleştirilmeyecektir. Milli katılım organizasyonunda yer almak isteyen 

firmaların aşağıda yer alan bağlantıda yer alan başvuru formunu 09.05.2025 tarihine kadar 

doldurmaları beklenmektedir. Başvuru formu ve fuar tanıtım broşürüne ilişkin bağlantılar aşağıda 

yer almaktadır. 

Bilgileri rica olunur. 

 

Dr. Canan AKTAN SARI 

Genel Sekreter Yrd. 
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Başvuru Formu 

Fuar Tanıtım Broşürü 
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